2

[image: image1.png]

Совет народных депутатов Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
28  февраля   2024 г.                                                                             № 127
Об утверждении определенных
в установленном порядке

членов Общественной палаты

В соответствии с решением Совета народных депутатов Каменского Муниципального района № 47 от 30.05.2017 «Об Общественной палате Каменского муниципального района Воронежской области» в целях обеспечения взаимодействия граждан, проживающих на территории Каменского муниципального района, с органами местного самоуправления района, для учета потребностей и интересов граждан, эффективного решения вопросов местного значения Каменского муниципального района и построения гражданского общества, учитывая согласие граждан войти в состав Общественной палаты Каменского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области
Решил:

1.Утвердить членами Общественной палаты Каменского муниципального района Воронежской области следующих лиц:

- Андреева Юлия Николаевна – председатель районного молодежного совета, корреспондент районной газеты «Светлый путь»;

- Бабичева Светлана Александровна – индивидуальный предприниматель, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районе;

- Боковая Валентина Николаевна – председатель Совета ветеранов пгт Каменка;
- Бурляев Иван Григорьевич  - механизатор животноводческого комплекса ООО «Эконива Агро» с. Волчанское;
- Папин Сергей Николаевич – настоятель Каменского Казанского храма;

2. Признать Утратившим силу решение Совета народных депутатов Каменского муниципального района №213 от 25.12.20г. «Об утверждении определенных в установленном порядке членов Общественной палаты»
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного самоуправления « Весник муниципальных правовых актов Каменского муниципального района»

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Каменского муниципального района                       Л.И. Свистунова
1